
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1147 del 16/08/2023 esecutiva il 17/08/2023 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1147 16/08/2023 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 1 16/08/2023 

 
OGGETTO: SERVIZI DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LE GIOIE DELLA TERRA TRA 

TORRE E CORMOR” – BANDO INVITO EMANATO DALLA REGIONE AUTONOMA 
FVG IN ATTUAZIONE DEL V PROGRAMMA ATTUATIVO E ADOTTATO CON DGR n. 
2354 DEL 13.11.2008, APPROVATO CON DM n. 3/2009/266 del 03.03.2009. 
AFFIDAMENTO DIRETTO A FAVORE DELLA DITTA TERZIARIA CAT UDINE SRL. 
IMPEGNO DI SPESA E ACCERTAMENTO DI ENTRATA CUP J91F22000510006; CIG 
A0026B8476 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' ECONOMICHE E S.U.A.P. 
 
PREMESSO che: 
- con deliberazione di Consiglio comunale n. 68 del 20.12.2022 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2023-2025; 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 20.12.2022 è stato approvato, ai sensi del d.lgs. n. 

118/2011 e ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato 2023-2025 ed i relativi allegati; 
- con deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 16.01.2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G.) 2023 – 2025 – parte finanziaria; 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 191 del 15.12.2022 è stato approvato, ai sensi dell’art. 21 del 

d.lgs. 50/2016, il “Programma biennale 2023/2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato 
pari o superiore a € 40.000,00” e con deliberazione di Giunta comunale n. 22 del 14.02.2023 è stato 
approvato il primo aggiornamento di detto Programma biennale; 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 39 del 21.03.2023 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) triennio 2023-2025; 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 41 del 15.06.2023 è stata approvata la variazione n. 6 al 
Bilancio di Previsione 2023-2025; 

 
RICHIAMATI: 

• la deliberazione di Giunta comunale n. 172 del 25.11.2022 avente ad oggetto: “V Programma attuativo 
della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia DGR n. 2354 del 13.11.2008 e approvato con DM n. 
3/2009/266 del 03.03.2009 volto alla rivitalizzazione del sistema distributivo e turistico (art. 16, co 1, L. 
266/1997). Progetto “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR”. Definizione indirizzi generali 
per la realizzazione del progetto”; 

• il Decreto della Direzione Centrale Attività Produttive e Turismo n. 4914/GRFVG del 09/02/2023, Pre-
numero 5627 avente ad oggetto: “L. 266/1997 art. 16 comma 1 – Bando invito emanato in attuazione 
del V Programma attuativo della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia adottato con DGR n. 2354 del 
13.11.2008 e approvato con DM n. 3/2009/266 del 03.03.2009. Concessione contributo a favore del 
Comune di Tavagnacco per la realizzazione del progetto “Le gioie della terra tra Torre e Cormor” che 
assegna un contributo complessivo pari a € 70.000,00 a questa Amministrazione; 

• la nota prot. n. 17473 del 30.06.2023 con la quale è stata trasmessa alla Direzione Centrale Attività 
Produttive e Turismo la convenzione registrata al n. 2702 del 30.06.2023 (registro convenzioni con 
sottoscrizione digitale), con la quale i Sindaci dei Comuni di Cassacco, Reana del Rojale, Tricesimo e 
Tavagnacco hanno disciplinato i reciproci rapporti nello svolgimento delle attività connesse al Bando in 
oggetto, conferendo mandato al Comune di Tavagnacco per svolgere le funzioni di capofila; 

 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1147 del 16/08/2023 esecutiva il 17/08/2023 

CONSIDERATO che i Comuni aderenti all’iniziativa sono tenuti a versare a questa Amministrazione la somma 
di € 13.677,00 a titolo di trasferimento quale quota di compartecipazione al progetto come da convenzione di cui 
sopra n. 2702 di Reg. Conv. del 30.06.2023 del Comune di Tavagnacco, sottoscritta dai Sindaci dei Comuni di 
Cassacco, Reana del Rojale, Tricesimo e Tavagnacco per la disciplina dei reciproci rapporti nello svolgimento 
delle attività connesse al Bando in oggetto, così suddivisa: 

 Comune di Cassacco € 2.520,00; 
 Comune di Reana del Rojale € 4.244,00; 
 Comune di Tricesimo € 6.913,00; 

 
RITENUTO necessario avvalersi di una ditta specializzata al fine di realizzare le attività connesse al progetto in 
parola, in considerazione della mancanza di competenze adeguate nella p.o. dell’Amministrazione capofila; 
 
RICHIAMATI altresì: 

− l’art. 17 comma 2 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.; 
− l’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità, per gli affidamenti di 

importo inferiore a € 140.000,00, di procedere mediante affidamento diretto anche senza previa 
consultazione di due o più operatori economici; 

− l’art. 62 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. che consente alle stazioni appaltanti di procedere 
autonomamente, senza ricorrere da alcuna Centrale di Committenza, per affidamenti di cui all’art. 50 
del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., mediante l’utilizzo di piattaforme telematiche di negoziazione, di cui 
all’art. 25 del medesimo d.lgs. 36/2023; 

 
TENUTO CONTO che in fase di predisposizione e presentazione della domanda di contributo regionale, i 
Comuni aderenti avevano espresso la volontà di avvalersi, come soggetto attuatore, del supporto 
dell’Associazione di categoria Confcommercio Udine e/o del suo CAT autorizzato ex art. 85 l.r. 29/2005 e 
ss.mm.ii.; 
 
DATO ATTO CHE: 
- è stata formalizzata in data 08.08.2023 alla Ditta Terziaria CAT Udine SRL a mezzo MEPA, regolare 

Trattativa Diretta (RdO n. 3696701) per un valore d’appalto ammontante ad € 79.508,20 + IVA di legge, 
alle condizioni previste nella Lettera d’Invito, per un importo complessivo pari a € 97.000,00 (oneri e IVA 
inclusi); 

- la ditta Terziaria CAT Udine SRL ha trasmesso la documentazione richiesta su piattaforma MEPA, 
compresa la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari della Ditta e l’offerta economica pari 
a € 79.507,00 + IVA di legge per un totale di complessivi € 96.998,54; 

- l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 150.000,00) non comporta l’obbligo del preventivo 
inserimento nel programma triennale dei lavori pubblici di cui all’art. 37 del d.lgs. 36/2023; 

- la procedura di affidamento in oggetto si svolge nel rispetto dei principi di risultato, di fiducia, di rotazione di 
cui agli artt. 1 e ss. del d.lgs. 36/2023; 

- il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai 
sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e art. 16 del d.lgs. 
36/2023; 

 
RITENUTO quindi: 

− di accertare la somma di €. 13.677,00 a titolo di trasferimento da parte dei Comuni aderenti all’iniziativa, 
quale quota di compartecipazione al progetto come da convenzione registrata al n. 2702 di Reg. Conv. 
del 30.06.2023 di cui sopra; 

− di affidare alla ditta TERZIARIA CAT UDINE SRL, con sede legale in Via Alpe Adria n. 16 – 33010 
Tavagnacco (UD) – CF 02164300309, come da offerta agli atti derivante da Trattativa Diretta MEPA 
(RdO n. 3696701) il servizio di realizzazione del progetto “Le gioie della terra tra Torre e Cormor” come 
da offerta approvata con procedura telematica di trattativa diretta MEPA per l’importo complessivo di 
€.96.998,54 (oneri e IVA inclusi), in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla 
stazione appaltante; 

− di assumere l’impegno di spesa necessario a garantire, come previsto dall’art. 11 del Capitolato 
speciale descrittivo e prestazionale, la copertura delle immediate spese correnti in misura pari al 20% 
del totale, e dunque per un importo di € 19.399,71 (oneri e IVA inclusi) a favore della Ditta Terziaria 
CAT Udine Srl, Via Alpe Adria, 16 - 33010 Tavagnacco (UD) – CF e P.IVA 02164300309 per 
l’affidamento di cui trattasi, rinviando a successivi atti quanto riferibile alle restanti tranches; 

− di non richiedere, con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, la 
garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, in considerazione del ridotto valore 
economico delle stesse e della remota possibilità che un inadempimento verificatosi in sede di 
esecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni alla stazione appaltante; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1147 del 16/08/2023 esecutiva il 17/08/2023 

− di disporre ai sensi dell’art. 17 comma 9 l’esecuzione d’urgenza al fine di preservare l’interesse pubblico 
all’incameramento del contributo regionale per il pagamento delle prestazioni in oggetto;  

− di precisare, ai sensi dell'art. 17 del d.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii  e del 192 del d.lgs. n. 267/2000, che: 
a) il fine che si intende perseguire è quello di consentire al Comune di Tavagnacco, quale capofila della 

Convenzione citata nelle premesse, la realizzazione della progettualità di cui all’oggetto, beneficiando 
dei servizi di un interlocutore qualificato dalla Regione stessa come idoneo all’assistenza tecnica delle 
imprese commerciali e del terziario (LR n. 29/2005); 

b) l'oggetto del contratto è il servizio di realizzazione dei contenuti del progetto “Le gioie della terra tra 
Torre e Cormor” nei contenuti così come declinati nel capitolato; 

c) il contratto sarà definito mediante sottoscrizione all’interno del MEPA, a chiusura della trattativa diretta; 
d) la modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento diretto tramite trattativa diretta su 

MEPA; 

 
VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta in parola attraverso l’acquisizione online del DURC n. 
protocollo INPS_36722234 valido fino al 01.11.2023 e dato atto che sono state prodotte le autocertificazioni di 
cui all’art. 94 e 95 del d.lgs. 36/2023; 
 
RICHIESTA la regolarità della Ditta con riferimento al rispetto degli obblighi relativi al pagamento delle imposte 
e tasse presso l’Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Udine con nota prot. n. 20852 del 03.08.23; 
 
PRESO ATTO che i controlli d’ufficio previsti dalla normativa sono stati effettuati con esito positivo, come 
attestato da documentazione agli atti; 
 
VISTI: 

− il d.lgs. 267/2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 
− il testo vigente del d.lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli artt. 1 e 2 della l. 05.05.2009 n. 42”; 

− il d.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.; 
− lo Statuto Comunale approvato con deliberazione n. 19 del 22.03.2000 e successive modifiche; 
− il Regolamento di organizzazione approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 71 del 

17.05.2022; 
− il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 28.01.2021; 
− l’atto Sindacale prot. n. 9581 del 05.04.2023 di conferimento al sottoscritto dell’incarico di Posizione 

Organizzativa dell’Area Tecnica Pianificazione del Territorio e Responsabile del Servizio Attività 
Economiche e SUAP del Comune di Tavagnacco, e ravvisata quindi la propria competenza all’adozione 
del presente atto; 

 
Per le motivazioni esposte, 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di dare atto che le premesse vengono qui interamente richiamate; 

2) di accertare l’entrata di 13.677,00 a titolo di trasferimento da parte dei Comuni aderenti all’iniziativa, quale 
quota di compartecipazione al progetto, sul capitolo come di seguito riportato: 

Eser. EPF CIG Cap./Art
. 

Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2023 2023   E/2222/5
0 

COMPARTECIPAZIONE 
COMUNI PROGETTO 
"LE GIOIE DELLA 
TERRA TRA TORRE E 
CORMOR" 

2 1 1 2 3 6.913,00 COMUNE DI TRICESIMO   
cod.fisc. 00466980307/ p.i. IT  
00466980307 

2023 2023   E/2222/5
0 

COMPARTECIPAZIONE 
COMUNI PROGETTO 
"LE GIOIE DELLA 
TERRA TRA TORRE E 
CORMOR" 

2 1 1 2 3 4.244,00 COMUNE DI REANA DEL 
ROJALE   cod.fisc. 
00466880309/ p.i. IT  
00466880309 

2023 2023   E/2222/5
0 

COMPARTECIPAZIONE 
COMUNI PROGETTO 
"LE GIOIE DELLA 
TERRA TRA TORRE E 
CORMOR" 

2 1 1 2 3 2.520,00 COMUNE DI CASSACCO   
cod.fisc. 80007390307/ p.i. IT  
01010880308 

 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1147 del 16/08/2023 esecutiva il 17/08/2023 

3) di affidare alla ditta TERZIARIA CAT UDINE SRL, con sede legale in Via Alpe Adria n. 16 – 33010 
Tavagnacco (UD) – CF 02164300309, come da offerta agli atti derivante da Trattativa Diretta MEPA (RdO n. 
3696701) il servizio di realizzazione del progetto “Le gioie della terra tra Torre e Cormor” come da offerta 
approvata con procedura telematica di trattativa diretta MEPA per l’importo complessivo di € 96.998,54 
(oneri e IVA inclusi); 

4) di impegnare la quota parte di spesa a copertura delle immediate necessità correnti quale acconto, come 
previsto dall’art. 11 del Capitolato, per un importo di € 15.901,40, oltre oneri e IVA, per complessivi € 
19.399,71 sul capitolo di spesa n. 1814/45: 

 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto 

2023 2023 A0026B8476 S/1814/4
5 

9-2 PROGETTO "LE GIOIE 
DELLA TERRA TRA 
TORRE E CORMOR" 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

19.399,71 TERZIARIA CAT UDINE 
S.R.L.   cod.fisc. 02164300309/ 
p.i. IT  02164300309 

 
5) di riservarsi, con successivi atti, di impegnare le restanti tranches; 
6) di non richiedere, con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, la garanzia 

definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, in considerazione del ridotto valore economico delle 
stesse e della remota possibilità che un inadempimento verificatosi in sede di esecuzione contrattuale possa 
arrecare significative ripercussioni alla stazione appaltante; 

7) di disporre ai sensi dell’art. 17 comma 9 l’esecuzione d’urgenza al fine di preservare l’interesse pubblico 
all’incameramento del contributo regionale per il pagamento delle prestazioni in oggetto; 

8) di precisare, ai sensi dell'art. 192 del d.lgs. n. 267/2000, che: 

e) il fine che si intende perseguire è quello di consentire al Comune di Tavagnacco, quale capofila della 
Convenzione citata nelle premesse, la realizzazione della progettualità di cui all’oggetto, beneficiando 
dei servizi di un interlocutore qualificato dalla Regione stessa come idoneo all’assistenza tecnica delle 
imprese commerciali e del terziario (LR n. 29/2005); 

f) l'oggetto del contratto è il servizio di realizzazione dei contenuti del progetto “Le gioie della terra tra 
Torre e Cormor” nei contenuti così come declinati nel capitolato; 

g) il contratto sarà definito mediante sottoscrizione all’interno del MEPA, a chiusura della trattativa diretta; 
h) la modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento diretto tramite trattativa diretta su 

MEPA; 

9) di dare atto che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra individuato, provvederà il 
Responsabile del Servizio, su presentazione di regolare fattura elettronica da parte dell’affidatario, in via 
posticipata, verificata la regolarità del servizio e previa acquisizione del Documento Unico di Regolarità 
Contributiva (DURC); 

10) di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai sensi 
dell’art. 3 della l. n. 136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del creditore; 

11) di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e dell'art.10 del Regolamento del sistema 
integrato dei controlli interni del Comune di Tavagnacco, la regolarità tecnica del presente atto, riguardante 
la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta; 

12) dare atto che, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., la presente diverrà esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
 
 
 
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' 

ECONOMICHE E S.U.A.P. 
 (F.to Michele Gucciardi) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1147 del 16/08/2023 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

1147 16/08/2023 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 1 17/08/2023 

 
OGGETTO: SERVIZI DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LE GIOIE DELLA TERRA TRA 
TORRE E CORMOR” – BANDO INVITO EMANATO DALLA REGIONE AUTONOMA FVG IN 
ATTUAZIONE DEL V PROGRAMMA ATTUATIVO E ADOTTATO CON DGR n. 2354 DEL 
13.11.2008, APPROVATO CON DM n. 3/2009/266 del 03.03.2009. AFFIDAMENTO DIRETTO A 
FAVORE DELLA DITTA TERZIARIA CAT UDINE SRL. IMPEGNO DI SPESA E ACCERTAMENTO 
DI ENTRATA CUP J91F22000510006; CIG A0026B8476  
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 17/08/2023 IL SOSTITUTO RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Anna Andrian) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 19.399,71 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2023 2023 A0026B8476 S/1814/45 9-2 PROGETTO "LE 
GIOIE DELLA 
TERRA TRA 
TORRE E 
CORMOR" 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

19.399,71 TERZIARIA CAT UDINE S.R.L.   
cod.fisc. 02164300309/ p.i. IT  
02164300309 

1110 

 
 Accerta l’entrata complessiva di euro 13.677,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Accert. 

2023 2023   2222/50 COMPARTECIPAZ
IONE COMUNI 
PROGETTO "LE 
GIOIE DELLA 
TERRA TRA 
TORRE E 
CORMOR" 

2 1 1 2 3 6.913,00 COMUNE DI TRICESIMO   
cod.fisc. 00466980307/ p.i. IT  
00466980307 

220 

2023 2023   2222/50 COMPARTECIPAZ
IONE COMUNI 
PROGETTO "LE 
GIOIE DELLA 
TERRA TRA 
TORRE E 
CORMOR" 

2 1 1 2 3 4.244,00 COMUNE DI REANA DEL 
ROJALE   cod.fisc. 
00466880309/ p.i. IT  
00466880309 

219 

2023 2023   2222/50 COMPARTECIPAZ
IONE COMUNI 
PROGETTO "LE 
GIOIE DELLA 
TERRA TRA 
TORRE E 
CORMOR" 

2 1 1 2 3 2.520,00 COMUNE DI CASSACCO   
cod.fisc. 80007390307/ p.i. IT  
01010880308 

218 

 
         
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/1147 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1147 del 16/08/2023 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1147 16/08/2023 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 1 17/08/2023 

 
OGGETTO: SERVIZI DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LE GIOIE DELLA TERRA TRA 
TORRE E CORMOR” – BANDO INVITO EMANATO DALLA REGIONE AUTONOMA FVG IN 
ATTUAZIONE DEL V PROGRAMMA ATTUATIVO E ADOTTATO CON DGR n. 2354 DEL 
13.11.2008, APPROVATO CON DM n. 3/2009/266 del 03.03.2009. AFFIDAMENTO DIRETTO A 
FAVORE DELLA DITTA TERZIARIA CAT UDINE SRL. IMPEGNO DI SPESA E ACCERTAMENTO 
DI ENTRATA CUP J91F22000510006; CIG A0026B8476  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente determina 
viene affissa all’Albo Pretorio on line il 17/08/2023 e che vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
fino al 01/09/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 17/08/2023 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Marina Andolfato 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: SERVIZI DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR” – BANDO INVITO EMANATO DALLA REGIONE AUTONOMA FVG IN ATTUAZIONE DEL V PROGRAMMA ATTUATIVO E ADOTTATO CON DGR n. 2354 DEL 13.11.2008, APPROVATO CON DM n. 3/2009/26...
	D E T E R M I N A
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE

	OGGETTO: SERVIZI DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR” – BANDO INVITO EMANATO DALLA REGIONE AUTONOMA FVG IN ATTUAZIONE DEL V PROGRAMMA ATTUATIVO E ADOTTATO CON DGR n. 2354 DEL 13.11.2008, APPROVATO CON DM n. 3/2009/26...
	Riferimento pratica finanziaria : 2023/1147

	OGGETTO: SERVIZI DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR” – BANDO INVITO EMANATO DALLA REGIONE AUTONOMA FVG IN ATTUAZIONE DEL V PROGRAMMA ATTUATIVO E ADOTTATO CON DGR n. 2354 DEL 13.11.2008, APPROVATO CON DM n. 3/2009/26...

	IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' ECONOMICHE E S.U.A.P.
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA

